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UNIC einschl. bodenmontierter Konsole, höhen-
regulierbaren Tragarm und Filter für Wasser und Luft. 
Einschl. 2 Tablett Adapter                                                    28.030,00
Einheit in RAL 9010 weiß                                                                
Fussanlasser Standard mit Bügel                                                      
Multiflex Turbineneinheit                                                                 
Bien Air MC3 LED Lichtmotoreinheit                                                 
UNIC 3F Spritzeneinheit                                                                   
Speifontäne manuel drehbar                                                           
Metsasys Speifontänenventil                                                           
Wasserflasche                                                                                 
Faro EDI Operationslampe                                                                
Aufbaustange für Lampe                                                                
Patientenstuhl Standardpolster/Standard Nacken stütze

Separatoren, Speifontänen Ventile, Wasser Systeme:
Metasys Separationsautomatik mb-0271-06 875,00
Dürr Amalgamabscheider mb-0275-06 2.335,00
Metasys Amalgamabscheider mb-0276-06 1.605,00
Dürr Speifontänenventil mb-0277-06 955,00
Metasys Speifontänenventil mb-0279-06 775,00
Metasys WEK - Wasser deconterminirungs system/nicht 

möglich bei RB version mb-0288-06 1.765,00

Tabletts:
Einzeltablett fa-0339-04 150,00
Doppeltablett fa-0364-04 205,00
Plast Auflage für Einzeltablett F-427 10,00
Plast Auflage für Doppeltablett F-429 15,00

Röntgen:
Röntgenadapter einschl. Buchse mb-0290-06 1.525,00
X-MIND Röntgengerät D/C Model UNIC K-0020 4165,00
X-MIND Röntgengerät A/C Model UNIC K-0001 3505,00

Operation Lampen und Supports:
Faro Alya LED Operationslampe fa-0285-02 2.830,00
Faro MAIA LED Operationslampe fa-0293-02 1.990,00
Faro EDI Operationslampe fa-0201-02 1.465,00
Faro Alya LED Operationslampe: Decke Montage K-1190 2.830,00
Faro EDI Operationslampe: Decke Montage K-1050 1.465,00
Faro Alya LED Operationslampe mit sensor: Decke Montage K-1150 2.990,00
Decke Montage Kitt für EDI / ALYA ohne Trafo, 170 cm 300780 570,00
Decke Montage Kitt für EDI / ALYA mit Trafo, 170 cm 300795 735,00
Aufbaustange für Lampe einschl. Buchse mb-0295-06 405,00
Aufbaustange für Monitor und Lampe 

einschl.Buchse mb-0298-06+mb-297-06 1050,00
Abschluss Adapter wenn ohne Lampe mb-0299-06 635,00

Patientenstuhl und Optionen:
Patientenstuhl Standardpolster/Standard Nacken stütze s-5xx 6.175,00
Patientenstuhl Super Soft Polster/Standard Nacken stütze s-51xx 6.385,00
Zuschlag für Fußstütze sb-0260-06 615,00
Zuschlag für extra Notstop beim Stuhl mb-0325-06 880,00
Armlehne, pro Stück sb-0002-06 215,00
Joystick, zusätzlich sb-0315-06 280,00

Verschiedenes:
Haupt Ventile - falls RB Version mb-0260-06 270,00

Arbeitssessel:
Arbeitssessel Modell Vela Vela 1-10 699,00
Arbeitssessel Modell Dynamo Dyn 1-10 599,00
Erweiterte Garantie:
Zuschlag für 4 Jahre ekstra Garanti G-900  995,00

Fußanlasser und extra T- griffe:
Fuß Anlasser Standard mit Bügel mb-0004-06 645,00
Zuschlag für mb-0004-06 als Funkfußschalter 899,00
Fuß Anlasser Variabel mit Bügel, NEUE MODEL mb-0036-06 1.755,00
Zuschlag für mb-0036-06  als Funkfußschalter  899,00
Fussanlasser Variabl mit Bügel (classic UnicLine) m-036-1 1.035,00
Zuschlag für mb-036-01 als Funkfußschalter 899,00
UNIC T-Griff für Instrumententisch gb-0101-06 160,00

Instrumenten am Arzt Element:
Multiflex Turbineneinheit mb-0051-06 795,00
Bien Air MC3 LED Lichtmotoreinheit mb-0057-06 2.140,00
NSK M40 LED Lichtmotoreinheit mb-0064-06 2.290,00
Bien Air MX2 Lichtmotoreinheit incl. Optima 

Controller pad mb-0061-06 3.974,00
Bien Air MX2 Lichtmotoreinheit als zweiten Motor 

ohne Optima Controller pad mb-0160-06 3.132,00
Bien Air MCX Lichtmotoreinheit mb-0165-06 2.365,00
UNIC 3F Spritzeneinheit mb-0065-06 395,00
Luzzani 3F Spritzeneinheit mb-0105-06 665,00
Luzzani 6F Spritzeneinheit mb-0107-06 1.115,00
Luzzani 7F Spritzeneinheit mb-0109-06 1.230,00
ZEG Einheit Suprasson Newtron (LED licht) mb-0077-06 1.980,00
ZEG Einheit Suprasson Newtron mb-0075-06 1.545,00
ZEG Einheit NSK Varios mb-0085-06 2.065,00
ZEG Einheit NSK Varios (LED licht) mb-0087-06 2.580,00
ZEG Einheit EMS "No Pain" mb-0083-06 2.330,00
ZEG Einheit EMS "No Pain" (LED licht). mb-0081-06 3.080,00
Poly Lampe Starlight Sler - fuß Aktivierung mb-0092-06 1.390,00
Poly Lampe Starlight Sler - Hand Stück Aktiverung mb-0094-06 1.390,00
Poly Lampe Satelec Miniled LED - fuß Aktivierung mb-0095-06 1.605,00
Poly Lampe Satelec Miniled LED 

- Hand Stück Aktivierung mb-0096-06 1.605,00
Poly Lampe VALO Ultradent USA 

- Hand Stück Aktivierung mb-0194-06 2.230,00
Satelec Sopro 617 Kamera mb-0211-06 3.940,00
Satelec Sopro 717 Kamera mb-0217-06 5.650,00

Optionen:
Ipad4 Halter am Artz Element gb-0025-06 995,00
Monitor einschl. Aufbaustange (mb-0298-06) mb-0221-06 2.395,00
Sterilwasseranlage für Montage auf Tablett Erhöhung mb-0125-06 1.425,00
Instrumentenspülsystem mb-0050-06 240,00

Speifontäne und Absaugung:
Speifontäne Manuel drehbar - Porcellan oder Glas Becken mb-0203-06 1.325,00
Speifontäne autom. drehbar - Porcellan oder Glas Becken mb-0201-06 1.520,00
Zuschlag für Teleskoparm Model UnicLine mb-0241-06 465,00
Zuschlag für Teleskoparm am Stuhl montiert mb-0242-06 465,00
Zuschlag für selekt. Absaugung ohne Speifontäne mb-0259-06 255,00
Automatische Saugschlauchreinigung mb-0265-06 1.130,00

Instrumente am Assistenten Element:
UNIC 3F Spritzeneinheit auf Teleskoparm mb-0226-06 360,00
Luzzani 3F Spritzeneinheit auf Teleskoparm montiert mb-0227-06 595,00
Polylampe Starlight Sler -  Hand Stück Aktivierung mb-0246-06 1.390,00
Poly Lampe Satelec Miniled -Hand Stück Aktivierung mb-0192-06 1.605,00
Poly Lampe VALO Ultradent USA - Hand Stück Aktivierung mb-0249-06 2.230,00
Satelec Sopro 617 Kamera mb-0215-06 3.940,00
Satelec Sopro 717 Kamera mb-0218-06 5.650,00

Wasser Flasche und schnell Kupplungen:
Warmwasserbehälter für Glas und Instrumententisch mb-0206-06 495,00
Schnellkupplung für Absaugung mb-0280-06 485,00
Schnellkupplung für Wasser und Luft mb-0281-06 220,00
Wasser Flasche für Instrumententisch mb-0157-06 670,00

UNIC



    
        

                                                       
                                                                    

F                                                         
M                                                                  
B                                                     
U                                                                      
S                                                              
M                                                             
W                                                                                  
F                                                                  
A                                                                   
P    

UnicLine S einschl. bodenmontierter Konsole, höhen-
regulierbaren Tragarm, Speifontäne, assistenten Arm, 
Filter und haupt ventile für Wasser und Luft                       24.725,00
Einheit in RAL 9010 weiss                                                               
Fuß Anlasser Standard                                                                   
Multiflex Turbineneinheit
Bien Air MC3 LED LichtmotoreinheitUNIC 3F Spritzeneinheit
Wasser Flasche/Bottle system für Instrumententisch                       
Metasys Speifontänenventil                                                            
Faro EDI Operationslampe standard Design                                     
Support für Lampe standard Design                                                
Patientenstuhl Standardpolster/Standard Nacken stütze                  

Metasys WEK - Wasser deconterminirungs system 
inklusiver frei fall strecke - kommt bald mc-0288

Metasys WEK LIGHT - Wasser deconterminirungs system 
ohne frei fall strecke - kommt bald mc-0289

Tabletts und arme:
Einzeltablett Fc-0901 150,00
Plast Auflage für Einzeltablett F-427 10,00
Doppeltablett Fc-0900 205,00
Plast Auflage für Doppeltablett F-428 15,00
Tablett Adapter mit 1 Arm: H.: 70 mm. L.: 100 mm inklusive 

neuer tablett halter mc-0405 150,00
Tablett Adapter mit 1 Arm: H.: 70 mm. L.: 150 mm inklusive 

neuer tablett halter mc-0415 150,00
Tablett Adapter mit 1 Arm: H.: 120 mm. L.: 100 mm inklusive 

neuer tablett halter mc-0410 150,00
Tablett Adapter mit 1 Arm: H.: 120 mm. L.: 150 mm inklusive 
neuer tablett halter mc-0420 150,00
Tablett Adapter mit 2 Arme: H.: 70 mm. L.: Arm 1: 100 mm. 

Arm 2: 150 mm inklusive 2 neuer tablett halter mc-0425 190,00
Tablett Adapter mit 2 Arme: H.: 120 mm. L.: Arm 1: 100 mm. 

Arm 2: 150 mm. inklusive 2 neuer tablett halter mc-0430 195,00
Tablett adapter für Steril wasser system mc-0440 195,00
Röntgen: 
Röntgenadapter 25 cm. einschl. Buchse - kommt bald mc-0290
X-MIND Röntgengerät D/C Model UNIC K-0020 4165,00
Steckdose 220 Volt am Gerät montiert mc-0287 115,00
Operation Lampen und Supports:
Faro Alya LED Operationslampe Heka design Arm fa-0285-02 2830,00
Faro MAIA LED Operationslampe Heka design Arm fa-0293-02  1990,00
Support für Lampe Heka Design mc-0296 370,00
Faro Alya LED Operationslampe standard Arm k-1100 2830,00
Faro MAIA LED Operationslampe standard Arm  k-1300  1990,00
Faro EDI Operationslampe standard design k-1010 1465,00
Support für Lampe standard Design m-291 195,00
Faro Alya LED Operationslampe: Decke Montage K-1190 2830,00
Faro Alya LED Operationslampe mit sensor: Decke Montage K-1150 2990,00
Faro EDI Operationslampe: decke Montage K-1050 1465,00
Decke Montage Kitt für ALYA mit Trafo, 170 cm 308.815 735,00
Decke Montage Kitt für EDI mit Trafo, 170 cm 300.795 735,00
Abschluss Adapter wenn ohne Lampe mc-0299 195,00
Patientenstuhl und Optionen:
Patientenstuhl Standardpolster/Standard Nacken stütze sb-05XX 6175,00
Patientenstuhl Super Soft Polster/Standard Nacken stütze sb-05XX 6385,00
Zuschlag für Fußstütze

Fußstütze sb-0260-06 615,00
Zuschlag für extra Notstop beim Stuhl mb-0325-06 880,00
Armlehne, pro Stück sb-0002-06 215,00
Joystick, zusätzlich sb-0315-06 280,00
Arbeitssessel:
Arbeitssessel Modell Vela Vela 1-10 699,00
Arbeitssessel Modell Dynamo Dyn 1-10 599,00
Erweiterte Garantie:
Zuschlag für 4 Jahre ekstra Garanti G-900 995,00

Fußanlasser: 
Fuß Anlasser Standard mc-0004 645,00
Funk Fuß Anlasser Standard mc-0446 1.544,00
Fuß Anlasser Variabel mc-0037 1035,00
Funk Fuß Anlasser Variabel mc-0442 1.934,00
Universal variabler Fußanlaser mc-0036 1755,00
Funk Universal variabler Fußanlaser mc-0034 2.654,00
Instrumenten am artz element:
Multiflex Turbineneinheit mc-0051 795,00
Bien Air MC3 LED Lichtmotoreinheit mc-0057 2140,00
Bien Air MX2 Lichtmotoreinheit inklusiver Optima control pad mc-0161 3974,00
Bien Air MX2 Lichtmotoreinheit als zweite Motor ohne 

Optima control pad mc-0160 3132,00
Bien Air MCX Lichtmotoreinheit mc-0165 2365,00
Bien Air MCX Lichtmotoreinheit als zweite Motor mc-0166  2030,00
NSK M40 LED Lichtmotoreinheit mc-0064 2290,00
UNIC 3F Spritzeneinheit mc-0065 395,00
Luzzani 3F Spritzeneinheit mc-0105 665,00
Luzzani 6F Spritzeneinheit mc-0107 1115,00
Luzzani 7F Spritzeneinheit mc-0109 1230,00
ZEG einheit Suprasson Newtron (LED licht) mc-0177 1980,00
ZEG einheit Suprasson Newtron mc-0075 1545,00
ZEG Einheit NSK Varios mc-0085 2.065,00
ZEG Einheit NSK Varios (LED licht) mc-0087 2.580,00
ZEG einheit EMS ‘No Pain’ mc-0173 2.330,00
ZEG einheit EMS ‘No Pain’ scaler (LED liecht) mc-0081 3080,00
Airfloweinheit EMS kommt bald mc-0097
Poly Lampe Starlight Sler - fuß Aktivierung mc-0094 1390,00
Poly Lampe Starlight Sler - Hand Stück Aktivierung mc-0092 1390,00
Poly lampe Satelec Miniled LED: Fußanlaßer aktivirung mc-0095 1605,00
Poly lampe Satelec Miniled LED: Handstuck aktivirung mc-0192 1605,00
VALO Ultradent USA curing light - hand piece activation mc-0194 2230,00
Satelec Sopro 617 kamera mc-0211 3940,00
Satelec Sopro 717 kamera mc-0217 5940,00
Monitor und arm:
Monitor einschl. Aufbaustange kommt bald mc-0221  
Ipad4 Halter am Artz Element gc-0025-06 1190,00
Monitor Aufbaustange mit Vesa Adapter (ohne Monitor) 

kommt bald mc-0298 
Wasser Systeme:
Sterilwasser system für Montierung auf Tablett Erhöhung mc-0125 1425,00
Hygienische Auslüftung kommt bald mc-0282
Instrumentenspülsystem für Unic Spritze mc-0050 240,00
Instrumentenspülsystem für Luzzani Spritze mc-0151 240,00
Bottle system und warm wasser:
Warmwasserbehälter für Glas und Instrumententisch mc-0206 560,00
Wasser Flasche/Bottle system für Instrumententisch mc-0157 205,00
Absaugung/Assistenten arm:
Zuschlag für Teleskop/assistenten arm am Stuhl montiert mc-0242 465,00
Zuschlag für glatten Saugschlauch 11 mm mc-0231 65,00
Zuschlag für glatten Saugschlauch 16 mm mc-0236 65,00
Automatische Saugschlauchreinigung mc-0265 1130,00
Instrumente am Assistenten ElementArm
UNIC 3F Spritzeneinheit am Teleskoparm mc-0226 360,00
Luzzani 3F Spritzeneinheit am Teleskoparm mc-0227 665,00
Poly Lampe Starlight Sler - Handstuck Aktivierung mc-0246 1390,00
Poly Lampe Satelec Mini LED - Handstuck Aktivierung mc-0248 1605,00
Poly Lampe VALO Ultradent (USA) - Handstuck Aktivierung mc-0249 2230,00
Separatoren, Speifontänen Ventile, wasser systeme:
Metasys Separationsautomatik mc-0271 875,00
Dürr Amalgamabscheider kommt bald mc-0275
Metasys Amalgamabscheider mc-0276 1605,00
Dürr Speifontänenventil mc-0277 955,00
Metasys Speifontänenventil mc-0279 775,00
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UnicLine 5D einschl. bodenmontierter Konsole, höhen-
regulierbaren Tragarm und Filter für Wasser und Luft  23.250,00
Einheit in RAL 9010 weiss
Fussanlasser Standard mit Bügel
Multiflex Turbineneinheit
Bien Air MC3 LED Lichtmotoreinheit                                             
UNIC 3F Spritzeneinheit
Speifontäne
Selektive Absaugung (2 Schläuche) auf Teleskoparm 
Wasserflasche 
UNIC Speifontänenventil 
Faro EDI Operationslampe
Aufbaustange für Lampe 
Patientenstuhl Standardpolster/Standard Nacken stütze

Poly Lampe Starlight Sler an der Speifontäne - Handstuck Aktiv. M-247 1.390,00
Poly Lampe Starlight Sler am Teleskoparm - Handstuck Aktiv. M-246 1.390,00
Poly Lampe Satelec Mini LED - Handstuck Aktivierung M-248 1.605,00
Poly Lampe VALO Ultradent (USA) - Handstuck Aktivierung M-249 2.230,00

Warm Wasser und Luft / Schnellkupplung:
Warmwasserbehälter für Glas M-205 395,00
Warmwasserbehälter für Glas und Instrumententisch M-206 560,00
Schnellkupplung für Absaugung M-280 60,00
Schnellkupplung für Wasser und Luft M-281 140,00

Separatoren, Speifontänen Ventile, Wasser Systeme:
Metasys Separationsautomatik m-271 875,00
Dürr Amalgamabscheider M-275 2.335,00
Metasys Amalgamabscheider M-276 1.605,00
Dürr Speifontänenventil M-277 955,00
Metasys Speifontänenventil M-279 775,00
UNIC Speifontänenventil M-210 275,00
Metasys WEK - Wasser deconterminirungs system M-288 1.765,00
Metasys WEK - Wasser deconterminirungs system/in boden box K-0125 1.765,00

Tabletts und Arme:
Einzeltablett Fc-0901 150,00
Plast Auflage für Einzeltablett F-427 10,00
Doppeltablett Fc-0900 205,00
Plast Auflage für Doppeltablett F-427 15,00
Tablett Adapter mit 1 Arm:   H.:   70 mm - L.: 100 mm M-405 115,00
Tablett Adapter mit 1 Arm:   H.:   70 mm - L.: 150 mm M-415 115,00
Tablett Adapter mit 1 Arm:   H.: 120 mm - L.: 100 mm M-410 115,00
Tablett Adapter mit 1 Arm:   H.: 120 mm - L.: 150 mm M-420 115,00
Tablett Adapter mit 2 Arme: H.: 70 mm 

L.: Arm 1: 100 mm - Arm 2: 150 mm M-425 155,00
Tablett Adapter mit 2 Arme: H.:120 mm 

L.: Arm 1: 100 mm - Arm 2: 150 mm M-430 155,00
Tablett Adapter für Einheit, hängende Schläuche M-440 165,00

Röntgen:
Röntgenadapter 25 cm einschl. Buchse m-290 195,00
Röntgenadapter 45 cm einschl. Buchse M-291 195,00
X-MIND Röntgengerät D/C Model UNIC K-0020 4.165,00
X-MIND Röntgengerät A/C Model UNIC K-001 3.305,00
Steckdose 220 Volt am Gerät montiert M-285 115,00

Operation Lampen und Supports:
Faro Alya LED Operationslampe K-1070 2.830,00
Faro EDI Operationslampe mit Sensor K-1020 1.625,00
Faro EDI Operationslampe K-1010 1.465,00
Faro Alya LED Operationslampe: Decke Montage K-1190 2.830,00
Faro EDI Operationslampe: Decke Montage K-1050 1.465,00
Faro Alya LED Operationslampe mit sensor: Decke Montage K-1150 2.990,00  
Decke Montage Kitt für EDI/ALYA ohne Trafo, 170 cm 300780 570,00
Decke Montage Kitt für EDI/ALYA mit Trafo, 170 cm 300795 735,00
Aufbaustange für Lampe einschl. Buchse 70 cm M-295 220,00
Aufbaustange für Lampe einschl. Buchse 80 cm M-296 220,00
Aufbaustange für Lampe einschl. Buchse 90 cm M-297 220,00

Patientenstuhl und Optionen:
Patientenstuhl Standardpolster s-5xx 6.175,00
Patientenstuhl SuperSoftpolster s-51xx 6.385,00
Fußstütze sb-0260-06 615,00
Zuschlag für extra Notstop beim Stuhl mb-0325-06 880,00
Armlehne, pro Stück sb-0002-06 215,00
Joystick, zusätzlich sb-0315-06 280,00

Arbeitssessel:
Arbeitssessel Modell Vela Vela 1-10 699,00
Arbeitssessel Modell Dynamo Dyn 1-10 599,00
Erweiterte Garantie:
Zuschlag für 4 Jahre ekstra Garanti G-900  995,00 

Fußanlasser:
Zuschlag für Spezialfarbe M-030-7 265,00
Fussanlasser Standard mit Bügel H-004-2 645,00
Zuschlag für H-004-2 als Funkfußschalter 899,00
Fussanlasser Variabel mit Bügel M-036-1 1.035,00
Zuschlag für M-036-1 als Funkfußschalter 899,00
Neuer variabler Fußanlaser model: UNIC M-037 1.755,00
Zuschlag für M-037 als Funkfußschalter 899,00
Zuschlag für fussanlassergesteuerte ein/aus Funktion der 

OP-Lampe M-120 325,00

Instrumenten am Artz Element:
Multiflex Turbineneinheit M-051 795,00
Zuschlag für Variable Turbineneinheit M-118 465,00
Bien Air MC3 LED Lichtmotoreinheit M-057-3 2.140,00
Bien Air MX2 Lichtmotoreinheit ohne Optima control pad M-061 3.132,00
Zuslag für Bien Air Optima control Pad für MX2 motoren M-163 960,00
Bien Air MCX Lichtmotoreinheit M-165 2.365,00
NSK M40 LED Lichtmotoreinheit M-064 2.290,00
UNIC 3F Spritzeneinheit M-065 395,00
Luzzani 3F Spritzeneinheit M-105 665,00
Luzzani 6F Spritzeneinheit M-107 1.115,00
Luzzani 7F Spritzeneinheit M-109 1.230,00
ZEG einheit Suprasson Newtron (LED licht) M-177 1.980,00
ZEG einheit Suprasson Newtron M-075 1.545,00
ZEG Einheit  NSK Varios M-185 2.065,00
ZEG Einheit NSK Varios (LED licht) M-187 2.580,00
ZEG einheit EMS "No Pain" M-083 2.330,00
ZEG einheit EMS "No Pain"scaler (LED liecht) M-183 3.080,00
Airfloweinheit EMS M-097 1.975,00
Poly Lampe Starlight Sler - fuß Aktivierung M-092 1.390,00
Poly Lampe Starlight Sler - Hand Stück Aktivierung M-093 1.390,00
Poly lampe Satelec Miniled LED: Fußanlaßer aktivierung M-094 1.605,00
Poly lampe Satelec Miniled LED: Handstuck aktivierung M-192 1.605,00
Poly lampe VALO Ultradent (USA) - Handstuck aktivierung M-103 2.230,00
Satelec Sopro 617 kamera M-211 3.940,00

Monitor und Arm:
Monitor einschl. Aufbaustange M-221 2.020,00
Monitor Aufbaustange mit Vesa Adapter (ohne Monitor) G-017 1.805,00

Wasser Systeme:
Sterilwasseranlage für Montierung auf Tablett Erhöhung M-125 1.425,00
Hygienische Auslüftung M-282 335,00
Instrumentenspülsystem M-050 240,00

Speifontäne und Wasser Flasche:
Speifontäne M-201 1.520,00
Speifontäne Model COMPACT M-203 1.520,00
Wasser Flasche für Instrumententisch M-157 205,00

Absaugung / Assistenten Arm:
Normale Absaugung (2 Schläuche) auf Teleskoparm M-250 980,00
Normale Absaugung (3 Schläuche) auf Teleskoparm M-251 1.110,00
Selektive Absaugung (2 Schläuche) auf Teleskoparm M-255 1.345,00
Selektive Absaugung (3 Schläuche) auf Teleskoparm M-256 1.650,00
Selektive Absaugung am Instrumententisch M-263 965,00
Zuschlag für normale Absaugung ohne Speifontäne M-258 195,00
Zuschlag für selektive Absaugung ohne Speifontäne M-259 285,00
Zuschlag für Teleskoparm am Stuhl montiert M-242 465,00
Zuschlag für glatten Saugschlauch 11 mm M-231 65,00
Zuschlag für glatten Saugschlauch 16 mm M-236 65,00
Automatische Saugschlauchreinigung M-265 1.130,00

Instrumente am Assistenten Element:
UNIC 3F Spritzeneinheit an der Speifontäne M-225 360,00
UNIC 3F Spritzeneinheit am Teleskoparm M-226 360,00
Luzzani 3F Spritzeneinheit am Teleskoparm M-232 665,00

UnicLine
5D


